
1 | Bc. Pavlína Polášková

Není mi lhostejné, 
v jakém místě žiji.

VOLBY OSTRAVA 2022



VRAŤME KULTURU  
Do ULIC

PřÍSPĚVKOVKA KZOJ 
KULTURNÍM LÍDREM

PODPOŘÍME LOKÁLNÍ 
KULTURNÍ BOHATSTVÍ

SMĚR KULTURA

Nemáme jen náměstí Ostrava-Jih, ale i mnoho 
jiných zajímavých koutů. Rozšíříme síť míst, kde 
se dá kultura pořádat. Pomůžeme a poradíme 
spolkům a organizacím, jak na to. Kultura patří 
do všech částí Jihu.

Kulturní zařízení Ostrava-Jih (KZOJ) dělá 
kvalitní kulturní program. Finanční příspěvek ani 
možnosti však jeho roli neodpovídají. Zlepšíme 
financování a dáme naší vlastní organizaci  
a jejím lidem prostor pro rozvoj svého potenciálu.

Nejen financemi, ale i pozváním na lokální akce, 
zapojením do dění v obvodu a dalšími aktivitami. 
Přizveme lokální výtvarníky, hudebníky, návrháře 
a další profese a obory. Máme tu mnoho skvělých 
a šikovných lidí, dejme jim prostor!

Zpracujeme koncepci kultury ve vazbě na celo-
městskou strategii, aby i ta jižanská měla pevný 
směr a vize, lepší plánování a financování.

můj obvod, můj plán
Protože mi není jedno, kde žiji, přidala jsem se k Pirátům a letos kandiduji ve volbách.
Chtěla bych pro náš obvod udělat tyto 4 věci

ZADAVATEL/ZPRACOVATEL: ČESKÁ PIRÁTSKÁ STRANA

zaškrtněte celou kandidátku pirátů 
Pokud se vám můj plán na zlepšení života v našem obvodu líbí, 
na volebním lístku zaškrtněte celou Českou pirátskou stranu. Zajistíte tak,  
aby žádný z vašich 45 hlasů, které máte jako volič v Ostravě-Jihu k dispozici, 
nepropadl. Preferenční hlasy uvnitř zaškrtnuté volební strany mají minimální 
možnost změnit pořadí. Více informací najdete na https://podplachtami.info/ 


